ПРИЛОЖЕНИЕ 6. ШАБЛОН КОММЕРЧЕСКОЙ ЧАСТИ ЗАЯВКИ С УКАЗАНИЕМ СУЩЕСТВЕННЫХ УСЛОВИЙ

   (оформляется  на фирменном бланке ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА претендента)

Уважаемый Дмитрий Михайлович!
    Прошу Вас рассмотреть возможность реализации в наш адрес невостребованных МТР согласно перечню:
	№ п/п
	Наименование
	Номенклатурный №
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена, руб./ед без НДС
	Сумма, руб./ед. без НДС

	1

	2

	…

	Итого:

	НДС, __%

	ИТОГО с учетом НДС

на следующих условиях:
●  форма оплаты – 100 % предоплата.

●  базис отгрузки – Иркутская область, г. Ангарск, Промплощадка АО «АНХК»,  силами Покупателя и за счет Покупателя.

●  способ отгрузки – самовывоз.

●  транспортные и др. накладные расходы – за счет Покупателя
●  срок действия настоящего предложения 90 календарных дней с даты окончания подачи предложений

Направляю информацию  в соответствии с обязательными требованиями для юридических лиц на покупку невостребованных МТР по приложениям________________________________________

С условиями  указанными в проекте договора на покупку невостребованных МТР, согласен.

Приложения:  1. Критерии предквалификации претендентов на право участия в конкурсных процедурах по реализации НВЛ/НЛ
                         2. --------

                         3. -------- и т.д.

Руководитель организации - претендента              _____________________                      ФИО

                                                                                               (подпись)

Ф.И.О. исполнителя и контактный телефон
е-mail______________________________
Генеральному директору

АО «АНХРС»

Орисенко Д.М.